香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1708）

自願性公告
三寶科技牽頭制定的物聯網國家標準正式發布

南京三寶科技股份有限公司（「本公司」或「三寶科技」）參與起草的國家標準－《物聯網 信息交換和共
享 第4部分：數據接口》（標準號：GB/T 36478.4-2019），已由國家市場監督管理總局、中國國家標準
化管理委員會批准發布，該標準將於2020年03月01日起正式實施。

該項物聯網國家標準由本公司牽頭並聯合中國電子技術標準化研究院等七家單位共同編製，本公司
一直著眼於作為行業標準制定者的角色，開展相關物聯網技術的研發工作，該項國家標準的發布標
志著本公司在物聯網技術標準領域的一項新突破，既能提升本公司的核心競爭力，又有助於推動行
業技術進步、規範行業市場標準。

承董事會命
南京三寶科技股份有限公司

董事長
沙敏

中國南京，二零一九年十月二十二日

於本公告日期，執行董事為沙敏先生（董事長）、朱翔先生、于輝女士；非執行董事為常勇先生；獨
立非執行董事為高立輝先生、胡漢輝先生及牛鍾潔先生。

* 僅供識別